03.09.2015г.      429-ПА

Об утверждении Регламента сопровождения инвестиционных проектов в Асбестовском городском округе

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Губернатора Свердловской области от 14 ноября 2012 года № 862 -УГ «Об утверждении инвестиционной Стратегии Свердловской области на период до 2020 года», Протоколом заседания Инвестиционного Совета при Губернаторе Свердловской области от 13.05.2015 года № 20-ЕК, руководствуясь статьей  28.2, 30 Устава Асбестовского городского округа.

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Регламент сопровождения инвестиционных проектов в Асбестовском городском округе.

2. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты «Асбестовский рабочий» - «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Асбестовского городского округа www.asbestadm.ru в сети Интернет.

 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.главы администрации

     Асбестовского  городского округа

                  В.М.Захаров